РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

27 февраля 2017 г.				п. Уховский					№134
[bookmark: sub_555]
О признании утратившим силу решения от 10.08.2015 г. №81 «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Уховского сельского поселения от 10.08.2015 года №81 «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте Уховского сельского поселения.

[bookmark: sub_2]Глава Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов